北京
T: +86 10 8284 8833
E: jkinfo@jk-sci.com
上海
T: +86 216163 8833
E: jksh@jk-sci.com
广州
T: +86 203888 9733
E: jkgz@jk-sci.com
香港
T: +852 2810 5022
E: jkhk@jk-sci.com
jk-sci.com
百灵威-Wilmad 核磁耗材--现货现发！
核磁管
  产品编号 中文品名 包装
WGS-4BL
4mm，茎状同轴套管 1EA
517-OUTER
4.97 毫米，外管 1EA
529-A
18μL 球形管，10 支/包 1PK/10
WG-1364-2.5A-
203M
2.5 毫米外径毛细管，203 mm 长，400MHz 1PK/5
529-E-5-L-20

535-PP-8
5 毫米，薄壁精密型核磁管，8 英寸，600MHz 1EA
535-PP-7
5 毫米，薄壁精密型核磁管，7 英寸，600MHz 1EA
507-PP-8AMB
“5mm 薄壁 NMR-T.amb.8”“300MHz 5p 1ea
335-PP-7
3 毫米，薄壁精密型核磁管，7 英寸，600MHz 1EA
WG-1242-7
5 毫米，经济型核磁管，7 英寸，700 MHz 5x1EA
WG-1000-7
5 毫米，高通量经济型核磁管，7 英寸，100 支/盒 1PK
WG-3000-7-50
3 毫米，高通量经济型核磁管，7 英寸，50 支/盒 1PK
WG-1000-4
5 mm NMR 样品管，无盖，103.5mm L 100 Pk，高通量 1PK/100
WG-1000-7-25
5 毫米，高通量核磁经济样品管，7 英寸，25 支/盒 1PK/25
WG-1226-7
5 毫米，经济型核磁管，7 英寸，300MHz 5x1EA
WG-1000-7-1EA
NMR 管直径 5mm，高通量，L-178 毫米 1ea

T: +852 2810 5022
E: jkhk@jk-sci.com
jk-sci.com
百灵威-Wilmad 核磁耗材--现货现发！
521-YLW-100
5 毫米，黄色（乙烯醋酸乙烯酯）核磁管帽，100 支 /包 1pk
521-RED-100
5 毫米，红色（乙烯醋酸乙烯酯）核磁管帽，100 支 /包 1pk
521-P-100
核磁共振管帽 3 mm 1PK/100
521-C-BLU-100
10mm 蓝色 NMR 管帽，100 / Pk 1PK/100
521-C-GRN-100
10mm 绿色 NMR 管帽，100 / Pk 1PK/100
TR-SC-01
无口帽盖，适配于 4 毫米和 5 毫米外径，12 个/包 1PK/12
顺磁管
  产品编号 中文品名 包装
730-SQ-250M
5 毫米，人工石英，中等壁顺磁管，长度 250mm 1EA

5 毫米,8 英寸,薄壁核磁管清洗器 1EA
SP-PR-SC-5
密封圈用于 5 mm 易感性插头 1EA
TURBINE-
ORING-RED
O 型环进行微调 STV-5 和 V-PEEK-5，红 1EA
STB-5-TACHO
TACHO-Strip 替换件用于 STB-5 的透明保护膜盖 1EA
524-LPV-7
5 毫米中等壁精密低压/真空 NMR 样品管 7“L，400MHz 的 1EA
TWIST-PACK
核磁管包装 1ea
517-SPACER
4.2x3.30 毫米，垫片 1EA
TR-LS-01
特氟隆/硅胶隔垫，适配 4 和 5 毫米外径核磁管，36 个/包 1PK/36
521-ASST-1000
5 毫米的各类颜色的核磁管盖，1000 个/盒 1PK
WGS-10BL
10 毫米,茎状同轴套管内管 1EA